
Резултати от проведен търг с тайно наддаване за продажба на 500 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг БДЖ“ ЕАД и заложени по реда на ЗОЗ в полза на 
„Българска банка за развитие“ АД 

 
Във връзка с проведен на 30.06.2015 г. търг с тайно наддаване за продажба на 500 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг Български държавни железници” ЕАД и 

заложени по реда на Закона за особените залози в полза на „Българска банка за развитие” АД (ББР), към които е пристъпено към изпълнение с вписване № 2015051201815 в Централния 
регистър на особените залози и предвид разпоредбата на т. 8 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от „Правила за продажба на заложено по реда на ЗОЗ имущество” (Правилата), се 
обявяват за печеливши следните участници в търга:  

№ 
на 

лот  

Стар № на 
вагон 

Нов № на 
вагон 

Печеливш участник 
№ 
на 

лот  

Стар № на 
вагон 

Нов № на 
вагон 

Печеливш участник 
№ 
на 

лот  

Стар № на 
вагон 

Нов № на 
вагон 

Печеливш участник 

1 315218100339 315218100339 Вагоноремонтен завод – 99 АД 70 315218112458 315218112458 Вагоноремонтен завод – 99 АД 167 315218116665 315218116665 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

2 315218101147 315218101147 Вагоноремонтен завод – 99 АД 81 315218112805 315218112805 Вагоноремонтен завод – 99 АД 169 315218116681 315218116681 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

3 315218101188 315218101188 Вагоноремонтен завод – 99 АД 84 315218112896 315218112896 Вагоноремонтен завод – 99 АД 174 315218116939 315218116939 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

4 315218101238 315218101238 Вагоноремонтен завод – 99 АД 91 315218113308 315218113308 Вагоноремонтен завод – 99 АД 177 315218117150 315218117150 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

6 315218101964 315218101964 Вагоноремонтен завод – 99 АД 97 315218113480 315218113480 Вагоноремонтен завод – 99 АД 178 315218117176 315218117176 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

7 315218102111 315218102111 Вагоноремонтен завод – 99 АД 98 315218113514 315218113514 Вагоноремонтен завод – 99 АД 183 315218117416 315218117416 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

8 315218102244 315218102244 Вагоноремонтен завод – 99 АД 100 315218113662 315218113662 Вагоноремонтен завод – 99 АД 185 315218118687 315218118687 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

9 315218102905 315218102905 Вагоноремонтен завод – 99 АД 101 315218113688 315218113688 Вагоноремонтен завод – 99 АД 186 315218119198 315218119198 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

15 315218107029 315218107029 Вагоноремонтен завод – 99 АД 102 315218113712 315218113712 Вагоноремонтен завод – 99 АД 188 315218119966 315218119966 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

16 315218107490 315218107490 Вагоноремонтен завод – 99 АД 103 315218113720 315218113720 Вагоноремонтен завод – 99 АД 190 315218120105 315218120105 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

17 315218107649 315218107649 Вагоноремонтен завод – 99 АД 106 315218113928 315218113928 Вагоноремонтен завод – 99 АД 191 315218120113 315218120113 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

25 315218108498 315218108498 Вагоноремонтен завод – 99 АД 111 315218114256 315218114256 Вагоноремонтен завод – 99 АД 194 315218120386 315218120386 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

26 315218108563 315218108563 Вагоноремонтен завод – 99 АД 113 315218114355 315218114355 Вагоноремонтен завод – 99 АД 195 315218120394 315218120394 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

30 315218109215 315218109215 Вагоноремонтен завод – 99 АД 114 315218114397 315218114397 Вагоноремонтен завод – 99 АД 199 315218120576 315218120576 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

31 315218109223 315218109223 Вагоноремонтен завод – 99 АД 115 315218114413 315218114413 Вагоноремонтен завод – 99 АД 204 315218120824 315218120824 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

33 315218109462 315218109462 Вагоноремонтен завод – 99 АД 116 315218114553 315218114553 Вагоноремонтен завод – 99 АД 205 315218120832 315218120832 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

34 315218109603 315218109603 Вагоноремонтен завод – 99 АД 117 315218114603 315218114603 Вагоноремонтен завод – 99 АД 206 315218120857 315218120857 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

35 315218109652 315218109652 Вагоноремонтен завод – 99 АД 120 315218114728 315218114728 Вагоноремонтен завод – 99 АД 214 315218121244 315218121244 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

36 315218109843 315218109843 Вагоноремонтен завод – 99 АД 123 315218114850 315218114850 Вагоноремонтен завод – 99 АД 215 315218121277 315218121277 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

37 315218109918 315218109918 Вагоноремонтен завод – 99 АД 127 315218115055 315218115055 Вагоноремонтен завод – 99 АД 218 315218121350 315218121350 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

38 315218110106 315218110106 Вагоноремонтен завод – 99 АД 129 315218115154 315218115154 Вагоноремонтен завод – 99 АД 219 315218121434 315218121434 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

39 315218110122 315218110122 Вагоноремонтен завод – 99 АД 135 315218115295 315218115295 Вагоноремонтен завод – 99 АД 221 315218121525 315218121525 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

40 315218110130 315218110130 Вагоноремонтен завод – 99 АД 136 315218115337 315218115337 Вагоноремонтен завод – 99 АД 226 315218121723 315218121723 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

49 315218111369 315218111369 Вагоноремонтен завод – 99 АД 138 315218115360 315218115360 Вагоноремонтен завод – 99 АД 227 315218121731 315218121731 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

53 315218111724 315218111724 Вагоноремонтен завод – 99 АД 139 315218115386 315218115386 Вагоноремонтен завод – 99 АД 231 315218121814 315218121814 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

55 315218111815 315218111815 Вагоноремонтен завод – 99 АД 140 315218115444 315218115444 Вагоноремонтен завод – 99 АД 232 315218121848 315218121848 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

56 315218111856 315218111856 Вагоноремонтен завод – 99 АД 141 315218115519 315218115519 Вагоноремонтен завод – 99 АД 234 315218122010 315218122010 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

61 315218112078 315218112078 Вагоноремонтен завод – 99 АД 143 315218115600 315218115600 Вагоноремонтен завод – 99 АД 236 315218180133 315218180133 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

62 315218112086 315218112086 Вагоноремонтен завод – 99 АД 154 315218116087 315218116087 Вагоноремонтен завод – 99 АД 240 315218180364 315218180364 Вагоноремонтен завод – 99 АД 

64 315218112136 315218112136 Вагоноремонтен завод – 99 АД 158 315218116335 315218116335 Вагоноремонтен завод – 99 АД 287 315247229075 315247229075 „Експрес Сервиз – ООД” ООД 

67 315218112276 315218112276 Вагоноремонтен завод – 99 АД 163 315218116533 315218116533 Вагоноремонтен завод – 99 АД 
    За горепосочените лотове товарни вагони няма участници, класирани на второ място.  

Протоколът, изготвен от назначената тръжна комисия за проведения търг, може да бъде предоставен за преглед от подалите заявления кандидати за участие, след отправено 
писмено искане от тях до ББР.  

На основание т. 9 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от Правилата, спечелилите търга участници за съответните лотове се канят да сключат Договор за продажба - 
Приложение № 5 към Правилата, в срок от 5 работни дни от обявяване на резултатите от търга или до 08.07.2015 г., включително.  За повече информация спечелилите участници могат да 
се свържат с:  

Надя Петрова, тел. +359 2 9306 371, petrova.n@bdbank.bg 
Димитър Бабански, тел. +359 2 9306 302, babanski.d@bdbank.bg 
 

В случай че спечелите участници не се явят да сключат договор за продажба в горепосочения срок, техните депозити не се връщат. 

mailto:petrova.n@bdbank.bg
mailto:babanski.d@bdbank.bg

